
 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE 
 ai sensi dell’art. 29, comma 1, D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i 

Oggetto: Elenco ammessi alla procedura di gara. 
Gara a procedura aperta, suddivisa in due lotti, per l’affidamento del servizio di vigilanza armata, 
con gestione e manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti di sicurezza, e di 
custodia/guardiania delle Strutture Universitarie, per la durata di anni quattro. 
Lotto A -Vigilanza armata   CIG 73728013DB 
Lotto B - Custodia/Guardiania  CIG 7372817110 

In adempimento delle disposizioni di cui all’art. 29, comma 1, D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., preso 
atto dei verbali n. 1 del 16/03/2018,  n. 2 del 19/03/2018, n. 3 del 30/03/2018 e  n. 4 del 11/04/2018 
con i quali il Seggio di gara, in esito alla valutazione della documentazione presentata dai 
concorrenti, ha disposto le ammissioni alla successiva fase della procedura di gara in oggetto, con il 
presente provvedimento si dichiarano ammessi alla gara in oggetto, per la prosecuzione delle 
operazioni relative alla valutazione delle offerte, i seguenti operatori economici: 

 Per il Lotto A -Vigilanza armata CIG 73728013DB 
N. Operatori economici Motivazione  
1 RTI Istituto di vigilanza privata A.N.C.R. 

srl/Sicilia Police srl Unipersonale 
Documentazione conforme alle 
prescrizioni della lex specialis 

2 2858 Security spa Documentazione conforme alle 
prescrizioni della lex specialis 

3 
 

KSM Security spa Documentazione conforme alle 
prescrizioni della lex specialis 

4 Veritas Sud srl Documentazione conforme alle 
prescrizioni della lex specialis 

5 
 

RTI Mondialpol Security spa /International 
Security Service Vigilanza spa 

Documentazione conforme alle 
prescrizioni della lex specialis 

6 
 

New Guard srl Unipersonale Documentazione conforme alle 
prescrizioni della lex specialis 

 Per il Lotto B - Custodia/Guardiania CIG 7372817110 

N. Operatori economici Motivazione  
1 Multi Professional Service s.r.l 

 
Documentazione conforme alle 
prescrizioni della lex specialis 

2 Euro & Promos F.M. spa 
 

Documentazione conforme alle 
prescrizioni della lex specialis 

3 RTI Istituto di vigilanza privata A.N.C.R. 
srl/Sicilia Police srl Unipersonale 

Documentazione conforme alle 
prescrizioni della lex specialis 

Prot. n. 0028683 del 13/04/2018 - [UOR: SI001135 - Classif. X/4]



4 KSM Security spa 
 

Documentazione conforme alle 
prescrizioni della lex specialis 

5 Veritas Sud srl Documentazione conforme alle 
prescrizioni della lex specialis 

6 Euroservice sas di Mosca Francesco 
 

Documentazione conforme alle 
prescrizioni della lex specialis 

Del presente provvedimento sarà dato avviso ai concorrenti ammessi mediante posta elettronica 
certificata. 

Avverso il presente provvedimento l’interessato può proporre ricorso ai sensi e nei termini di cui 
all’art. 120, comma 2-bis, del Codice del Processo Amministrativo, innanzi al competente Tribunale 
Amministrativo Regionale 

Il presente provvedimento è protocollato e pubblicato in pari data sul sito istituzionale dell’Ateneo. 
Dalla medesima data decorrono i termini cui sono collegati gli effetti giuridici della pubblicazione. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Prof. Daniela Rupo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                         RUP  
           Avv. Donatella Caminiti  
 

 
 
 
 
 

                        RPA  
        Dott.ssa Maria Guarrera 
 

 
 
 
 
 

       Dipartimento Amministrativo 
Attività Negoziale e Servizi Generali 
                  Il Dirigente 
           Avv. Danila Nostro 

 
 
 


	UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA

		2018-04-12T15:53:15+0100
	Donatella Caminiti
	Responsabile U.Org. Gestione Contratti e Servizi Generali


		2018-04-12T16:05:24+0100
	Maria Guarrera


		2018-04-12T16:45:21+0100
	Danila Nostro


		2018-04-13T10:55:06+0100
	Daniela Rupo




